

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู หมู่ที่ 10 สายนางพันผูก วงกุล
 – นางผ่องใส อินตียะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 350,000 บาท (-สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
3. **ลักษณะงานโดยสังเขป**
 ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ยาว 164 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 รายละเอียดตามแบบอบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 41/2563
4. **ราคากลางคำนวณ** ณ วันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 343,000 บาท
5. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - 5.1 ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

6.1 จำเอกประวิทย์ อาชนะ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นายพิฑูล เฟื่องตลบ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	เป็นกรรมการ
6.3 นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร ตำแหน่ง ครู	เป็นกรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู หมู่ที่ 10 สายนางพินผกา วงกุล - นางผ่องใส อินตียะ

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 0.30 ยาว 164.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินน้ำคำ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 41/2563 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 16 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	242,873.24	1.4019	340,483.99	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			343,483.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			343,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 180/2563 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จำเอก..........ประธานกรรมการ ลงชื่อ

(ประวิทย์ อาชนะ)

 ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายพิฑูล เพ็องตลบ)

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู หมู่ที่ 10 สายนางพันผกา วงกุล - นางม่วงไส อินติยะ

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 0.30 ยาว 164.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินน้ำคำ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 41/2563 พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 16 มิถุนายน 2563

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินขุด	ลบ.ม.	101.68	22.05	2,242.04	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.42	456.93	2,019.63	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.42	1,751.54	7,741.81	
4	คอนกรีต CLASS B	ลบ.ม.	34.44	2,135.00	73,529.40	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	242.72	300.00	72,816.00	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					
	- เหล็กเส้น Ø 6 มม.	กก.	364.08	23.89	8,697.87	
	- เหล็กเส้น Ø 9 มม.	กก.	1,569.48	23.51	36,898.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	45.92	36.45	1,673.78	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	เมตร	656.00	50.19	32,924.64	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	ม.	78.72	25.00	1,968.00	
9	งานสีกันสนิม	ตร.ม.	52.48	45.00	2,361.60	
รวม					242,873.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 180/2563 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จำเอก.....ประธานกรรมการ

(ประวิทย์ อาชนะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิบูล เพ็ญตลบ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่